Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 28 de julho de 2021.

Oficio nº 594/2021/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.
Heloísio Marcio Mendes Castro

Assunto: solicita cópia de documentação

Prezado Senhor,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, solicitamos a V. S.ª encaminhar a esta

Casa, no prazo máximo de 5 (cinco) dias, cópias do comprovante de vínculo

empregatício, do registro no Conselho de Medicina Veterinária, do comprovante

de residência e cartão de vacina que consta vacinação contra COVID-19 .

Certo da atenção de V.S.ª, renovo meus votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente